






















Sergeli tumani maktabgacha ta’lim bo‘limining harid qilish bo‘yicha
“Harid komissiyasi” tarkibini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaruvi
milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan tasdiqlangan “Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi Nizom ijrosini ta’minlash
maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat xaridini tender o‘tkazish
orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat buyurtmachisini kasbiy
mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona tejamkorligi va samaradorligi,
ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik, davlat xaridlari tizimini yagonaligi
va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida,

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasining 2022 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari
to‘g‘risida”gi O‘RQ-684-son qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi
Loyiha boshqaruvi milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug‘i bilan
tasdiqlangan “Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida” gi
Nizom ijrosini ta’minlash maqsadida Sergeli tumani Maktabgacha ta’lim bo‘limida Davlat
xaridini tender o‘tkazish orqali amalga oshirish uchun xarid komissiyasi tuzish va davlat
buyurtmachisini kasbiy mahorati, moliyaviy mablag‘laridan foydalanishning oqilona
tejamkorligi va samaradorligi, ochiq va shaffoflik, tortishuv va xolislik, mutanosiblik,
davlat xaridlari tizimini yagonaligi va yaxlitligi, korrupsiyaga yo‘l qo‘ymaslik maqsadida 5
kishidan iborat quyidagi tartibda komissiya tuzilsin.

Komissiya raisi:
1. N.N.Kamolova - Bosh buxgalter o‘rinbosari

Komissiya a’zolari:

2. A.E.Saparbaev - Maxsus ta’mirlash-ekspluatatsiya xizmati boshlig‘i;
3. B.A.Sultonov-Binolarning texnik holati, ularning infratuzilmasini nazorat qilish va

jihozlash bo‘yicha muhandis;
4. F.Sh.Ergasheva-Xo‘jalik mudiri;
5. A.F.Rustamov-Bosh mutaxassis-tovar moddiy qimmatliklari hisobi bo‘yicha

buxgalteri;

SERGELI TUMANI MAKTABGACHA TA’LIM BOʻLIMI MUDIRINING

B U Y R U G‘ I

15«9»2022 yil. 118-14-201-MT/2022-son



2. Komissiya a’zolaridan biri bilan tuzilgan mehnat shartnomasi bekor qilingan yoki
boshqa lavozimga o‘tkazilganda o‘rniga tayinlangan shaxs komissiya a’zosi hisoblanadi;

3. Komissiya kotibi etib kadrlar bo‘yicha mutahassis- N.K.Beknazarova tayinlansin.
Komissiya kotibi ovoz berish huquqiga ega emas.

4.Belgilab qo‘yilsinki xarid qilish bo‘yicha “Harid komissiya”si amaldagi qonun va
normativ hujjatlar talablari asosida amalga oshiriladi;

5.Ushbu buyruq ijro nazoratini komissiya raisi zimmasigaga yuklatilsin.

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni

skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH. MEXRINOZ TEMIROVA BOTIRALIYEVNA

Imzolangan sana 15 сен 2022 10:53

Hujjat kodi NE4103315584

Hulosa kodi ZE7016330512



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 147342 на 
приобретение 42-сонли давлат мактабгача таълим ташкилотини биносини жорий 

таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 16.09.2022

Время рассмотрения 16.09.2022 15:16

Закупочная комиссия Toshkent shahar Sergeli tumani Maktabgacha ta`lim bo`limi, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии KAMOLOVA NIGORAXON 
NIZOMIDDIN QIZI Бош бухгалтер ўринбосари

Сергели 
тумани 
МТБ

Секретарь комиссии BEKNAZAROVA NIGORA 
KIYAS QIZI Кадр МТБ

Член комиссии SAPARBAYEV AYBEK 
EGAMBERGANOVICH

Махсус таъмирлаш-
экспулатация хизматлари 
бўлими бошлиғи

Сергели 
тумани 
МТБ

Член комиссии RUSTAMOV AZIZ 
FARXADOVICH хисобчи Сергели 

МТБ

Член комиссии ERGASHEVA FERUZA 
SHIRINBOYEVNA Таъминотчи Сергели 

МТБ

Член комиссии SULTANOV BEGZOD 
AXMED O‘G‘LI

Биноларни назоратчи 
мутахассис

Сергели 
тумани 
МТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 16.09.2022 года № лота 147342.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 100.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: .00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по текущему ремонту зданий

Подробное описание Услуга по текущему ремонту зданий

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

263 191 714.00

Стартовая сумма 263 191 714.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Иш тажрибаси 5 йил бўлиши лозим ишни уз вақтида бажариб бериши учун кафолат хати

Тип: Числовое значение

Описание: Иш тажрибаси 5 йил бўлиши лозим ишни уз вақтида бажариб бериши учун кафолат хати

Обязательность: Не критично



Требование заказчика: Не менее: 5 год

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON HOUSE" 
Mas'uliyati cheklangan 
jamiyat

20 5 20 Системная

BIO KLASS STROY MCHJ 20 5 20 Системная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 20 210937001 20 Системная

 

Критерий №2 Обектнинг охирги 10% қолдиқ суммасини қурилиш назорат ўлчови қилингандан сўнг тўлаб 
берилишига розилик хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Обектнинг охирги 10% қолдиқ суммасини қурилиш назорат ўлчови қилингандан сўнг тўлаб берилишига 
розилик хати

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

10
Файл 
юкланди

10 Экспертная

BIO KLASS STROY MCHJ 10
Файл 
юкланди

10 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 10 210937001 10 Экспертная

 

Критерий №3 Бюртмачи билан обектни олдиндан куздан кечириш далолатнома

Тип: Бинарное значение

Описание: Бюртмачи билан обектни олдиндан куздан кечириш далолатнома

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

20 1 15 Экспертная

BIO KLASS STROY MCHJ 20 1 17 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 20 1 3.8 Экспертная

 

Критерий №4 Танловдаги обектга ўхшаш обектлар шартномалар ва рўйхати охирги 3 йиллик иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Танловдаги обектга ўхшаш обектлар шартномалар ва рўйхати охирги 3 йиллик иш тажрибаси

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

10
Файл 
юкланди

10 Экспертная

BIO KLASS STROY MCHJ 10
Файл 
юкланди

9 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 10 210937001 10 Экспертная

 

Критерий №5 Коррупцион холатларга йўл қуйилмаслиги тўғрисида иштирокчининг ёзма тасдиқланган аризаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Коррупцион холатларга йўл қуйилмаслиги тўғрисида иштирокчининг ёзма тасдиқланган аризаси

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

20
Файл 
юкланди

18 Экспертная

BIO KLASS STROY MCHJ 20
Файл 
юкланди

20 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 20 210937001 17 Экспертная

 

Критерий №6 Доимий равишда ишловчи ходимлар 10 тадан кам бўлмаган малакали ишчилар мавжудлиги 
my.mehnat.uz дастурига киритилганлигидан нусха

Тип: Текстовое значение

Описание: Доимий равишда ишловчи ходимлар 10 тадан кам бўлмаган малакали ишчилар мавжудлиги my.mehnat.uz 
дастурига киритилганлигидан нусха

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

20
Файл 
юкланди

20 Экспертная

BIO KLASS STROY MCHJ 20
Файл 
юкланди

20 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 20 210937001 20 Экспертная

 

Критерий №7 Танлов иштирокчисининг салохияти (рейтинг категорияси)

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлов иштирокчисининг салохияти (рейтинг категорияси)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON Файл 20 20 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

юкланди

BIO KLASS STROY MCHJ 20
Файл 
юкланди

19 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 20 210937001 20 Экспертная

 

Критерий №8 Корхонанинг гувохномаси банк ва солиқдан қарздорлиги йўқлиги тўғрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхонанинг гувохномаси банк ва солиқдан қарздорлиги йўқлиги тўғрисида маълумотнома

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" Mas'uliyati 
cheklangan jamiyat

15
Файл 
юкланди

14 Экспертная

BIO KLASS STROY MCHJ 15
Файл 
юкланди

15 Экспертная

CONSTANT 
CONSTRUCTION MCHJ 15 210937001 10.4 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

CONSTANT 
CONSTRUCTION 
MCHJ

263 191 
714.00

210 937 001.00 
UZS

210 937 001.00 00.00
210 937 
001.00

15.09.2022 
16:52:25

0

BIO KLASS 
STROY MCHJ

263 191 
714.00

250 000 000.00 
UZS

250 000 000.00 00.00
250 000 
000.00

15.09.2022 
14:24:10

0

"YANGI-ZAMON 
HOUSE" 
Mas'uliyati 
cheklangan 
jamiyat

263 191 
714.00

252 000 000.00 
UZS

252 000 000.00 00.00
252 000 
000.00

15.09.2022 
14:18:26

0

 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

CONSTANT CONSTRUCTION 
MCHJ 82.37 0 82.37

BIO KLASS STROY MCHJ 96.296 0 96.296

"YANGI-ZAMON HOUSE" 
Mas'uliyati cheklangan jamiyat 94.074 0 94.074



Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 147342 от 16.09.2022 года на приобретение 42-
сонли давлат мактабгача таълим ташкилотини биносини жорий таъмирлаш определила победителем:

BIO KLASS STROY MCHJ  
308340884  
 
 
и резервный исполнитель: "YANGI-ZAMON HOUSE" Mas'uliyati cheklangan jamiyat (306419026)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

KAMOLOVA NIGORAXON NIZOMIDDIN 
QIZI Согласен

Член комиссии SAPARBAYEV AYBEK 
EGAMBERGANOVICH Согласен

Член комиссии RUSTAMOV AZIZ FARXADOVICH Согласен

Член комиссии ERGASHEVA FERUZA SHIRINBOYEVNA Согласен

Член комиссии SULTANOV BEGZOD AXMED O‘G‘LI Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

























Sahifa 1

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти
Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko‘ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71
244-26-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: NORBAYEV DUSMUROT ELOMONOVICH
Sana:22-08-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 57793

Obyekt nomi «Тошкент шахри, Сергели тумани Мактабгача таълим муассасаси биносини жорий
таьмирлаш»

Buyurtmachi – Сергели тумани Мактабгача таълим ташкилоти.
Bosh loyihachi - «ANDIJON-SL» МЧЖ
Litsenziya Ўзбекистон Республикаси қурилиш вазирлиги томонидан
20-06-2020йилда берилган
Moliyalashtirish manbai - Бюджет маблағлари хисобидан.
Bosh pudratchi – Танлов савдолари асосида аникланади.
Qurilish turi Жорий таъмирлаш
Murojaat raqami: № 55919

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Лойиҳалаш топшириғи, буюртмачи Сергели тумани Мактабгача таълим ташкилоти
томонидан тасдиқланган ва лойиха ташкилоти «ANDIJON-SL» МЧЖ томонидан 2022йилда
келишилган.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Ишчи лойихани ишлаб чиқиш босқичидаги лойиха-смета хужжатлари, қуйидагилардан
иборат:
2.2. Нуқсон далолатномаси буюртмачи Сергели тумани Мактабгача таълим ташкилоти
томонидан тасдиқланган ва лойиха ташкилоти «ANDIJON-SL» МЧЖ томонидан келишилган
2022йилда.
- Такдим этилган смета хужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи
харажатларисиз билан 263191,714 минг сўм миқдорида.
- Локал манбалар руйхати ва зарурий манбалар руйхати.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Тақдим этилган смета хужжатларида назарда тутилган:
-девор ва шифт юзасини тозалаш ва сувга асосланган водоэмульсия билан бўяш;
-девор юзасини ёғли бўёқ билан бўяш ва бошқалар.
Баёнотни, иш ҳажмини ва қурилиш учун ишлатиладиган ресурсларнинг нархини
аниқлашнинг ҳақиқийлигини баҳолаш.

http://www.mc.uz/


Sahifa 2

Хисоб – китоб смета харажатлари  ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган
11.06.2003йилнинг №261  сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун
шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004йил №226-сонли
"Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартишлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ
4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш
қоидалари".
Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.
Асосий қурилиш материаллари, конструксиялар, маҳсулотлар ва асбоб-ускуналар қиймати
ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари
ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ
белгиланади.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

-

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Буюртмачи Сергели тумани Мактабгача таълим ташкилоти 2022 йил.

 

6. Ekspertiza natijalari.

5.1. Тақдим етилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш
жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди:
- тузатилган ва иш кўламини аниқлаб, асосий қурилиш материаллари қиймати, қурилиш
ишчилари меҳнат харажатлари, машиналар ва механизмларини қиймати, ускуналар қиймати
ва бошқалар.
5.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва
буюртмачи харажатларисиз 263191,714 минг сўмни ташкил этди.
Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 17,27% миқдорида қабул қилинди.
5.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи
билан биргаликда аниқланиши керак.
5.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг  шарҳларисиз тақдим  этилган.
5.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан
белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

7. Xulosalar.

6.1. Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисоблаш кўра « Тошкент
шахри, Сергели тумани Мактабгача таълим муассасаси биносини жорий таьмирлаш »,
экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз
263191,714 минг сўм миқдорида харажат билан келгусида кўриб чиқиш ва тасдиқлаш учун
тавсия этилади.
6.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йилдаги 261-сонли қарори
билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда
белгилаш тартиби тугрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ. ва Вазирлар Маҳкамасининг
31.01.2022 йилдаги 46-сон қарорига асосан танлов натижалари билан ишларнинг қиймати
амалдаги меъёрий ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул
қилинади ва ҳоказо.



Sahifa 3

Bosh mutaxassis: Qarshibayev Rustamjon Absami o‘g‘li






